绍学院医团〔2013〕29号

关于开展医学院2013年田径运动会的通知

各班级：
为了促进我院和谐发展，丰富学生的校园文化生活，提高学生的身体素质，培养德、智、体、美全面发展的人才，展现广大学生良好的团队协作和拼搏的精神风貌，选拔参加校第十九届田径运动会的优秀运动员，院团委决定开展医学院2013年田径运动会。现将有关事项通知如下：

1、 时间与地点
2013年10月13日（星期日）  南山田径场（雨天另行通知）
二、比赛项目
（1）男子组项目：100M、200M、400M、800M、1500M、4×100M接力、4×400M接力、跳高、跳远、三级跳远、铅球、铁饼、标枪（共13项）。

（2）女子组项目：100M、200M、400M、800M、1500M、4×100M接力、4×400M接力、跳高、跳远、三级跳远、铅球、铁饼、标枪（共13项）。

三、报名办法
1．以班级为单位统一上报到体育委员处，体育委员将报名汇总交到院学生会体育部。
2．运动员每人限报两项，每项限报两人，但均可兼报接力。
3．竞赛办法：
（1）裁判长由老师担任，裁判员由学院安排学生工作人员担任。
（2）比赛采用国家体育总局审定的最新《田径竞赛规则》。
（3）号码簿由院学生会体育部统一发放。
4．运动员资格
（1）运动员必须是本院的全日制在校学生。
（2）患有心脏病、高血压、肝病、肾病等慢性疾病者不得参加比赛。
5．团体总分和奖励办法
（1）个人名次。男女各单项均录取前6名，按7、5、4、3、2、1记分。各项参赛人数等于或不足6人，名次减1录取（以报名人数为准）。只有3名及3名以下报名的项目，该项目取消比赛并通知该项目运动员改项，但不得改换其他运动员。接力双倍积分。名次并列者，得分平均计算，无下一名次。
破记录加分：破院记录者另加9分，同一人（队）同一项只加一次。
（2）团体名次。团体总分为每班运动员所得成绩总分取前6名。若相等，以破记录多者列前，其余类推。
（3）奖励办法。团体总分取前6名、设精神文明奖6个（具体办法另定），颁发奖状，给予一定物质奖励。个人单项取前6名颁发证书和奖品。
6．报名日期
2013年9月28日17∶00前，各班体育委员统一将报名表交到院学生会办公室（财贞楼202室），逾期不再受理。
联系人：学生会体育部部长    张雨笛 552910
        学生会体育部副部长  杜晶阳 555582
希望各班高度重视，结合本班特点，按照院运会要求积极开展好各项工作，在本次运动会上赛出风格、赛出水平，争取运动成绩和精神文明双丰收。

附件1：绍兴文理学院医学院2013年运动会男子项目报名表

附件2：绍兴文理学院医学院2013年运动会女子项目报名表
共青团绍兴文理学院医学院委员会

二○一三年九月二十五日
附件1：

绍兴文理学院医学院2013年运动会男子项目报名表

	班级

	体育委员

	联系方式

	项目
	参赛运动员姓名

	100m

	200m

	400M

	800m

	1500m

	4×100m接力

	4×400m接力

	跳高

	跳远

	三级跳远

	铅球

	铁饼

	标枪

附件2：

绍兴文理学院医学院2013年运动会女子项目报名表

	班级

	体育委员

	联系方式

	项  目
	参赛运动员姓名

	100m

	200m

	400M

	800m

	1500m

	4×100m接力

	4×400m接力

	跳高

	跳远

	三级跳远

	铅球

	铁饼

	标枪